
執行

工事番号 契約の日 ～ 令和2年11月4日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札落札落札落札 円

円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

安田建設株式会社 5,500,000

丸登建設株式会社 5,530,000

山田土建株式会社 5,507,000

株式会社立保 5,500,000

有限会社新田建設 5,300,000

東白川村神土加舎尾地内

6,087,400

5,534,000

5,300,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

令和2年6月22日

建工第１号 工期

神土角領線（加舎尾）通学路対策工事



執行

工事番号 契約の日 ～ 令和2年9月25日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 落札落札落札落札 円

円 円

円 円

円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

株式会社立保 6,450,000

山田土建株式会社 6,620,000

安田建設株式会社 6,550,000

東白川村越原曲坂地内

7,324,900

6,659,000

6,450,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

令和2年6月22日

水工第４号 工期

令和２年度　曲坂川砂防事業に伴う水道管布設替工事



執行

工事番号 契約の日 ～ 令和2年9月25日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 落札落札落札落札 円

円 円

円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

寿美工業株式会社岐阜営業所 4,460,000

名三工業株式会社岐阜営業所 4,300,000

理水科学株式会社名古屋支店 4,500,000

東白川村越原曲坂地内

5,024,800

4,568,000

4,300,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

令和2年6月22日

水工第５号 工期

令和２年度　曲坂川砂防事業に伴う仮設信号線布設工事


